CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA
Rua Dona Maria Belo, n' 1311, Centro / CEP: 62.540.000 - Amontada - CE

CNPJ N' 06.582.555/0001-75 / CGF N' 06.920.41 7-9
Fone: (88) 3636-1 1 77 / Fax: (88) 3636-1414

Home page: www.camaraaamontada.ce.gov.br
E-mail: cmamontada@gmail.com

CÂMARA MUNICIPAL DE

AMONTADA

INDICAÇÃO N' 233/2024

Senhor Presidente, apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 113 ao art. 115

do Regimento Interno a presente Indicação, SUGERINDO ao Sr. Prefeito Municipal, Flávio

César Bruno Teixeira Filho, como também ao Secretário de Infraestrutura, a reforma da

creche do Distrito de Lagoa Grande, no Município de Amontada-CE.

JUSTIFICATIVA

A presente Indicação trata da reforma da creche do Distrito de Lagoa Grande, pois a

mesma se encontra em estado de decadência e precisa, em caráter de urgência, de uma

restauração em seu interior, visto que necessita dessa reforma para dar mais segurança e

conforto aos alunos e a todos que trabalham no local.

Nestes termos, peço deferimento.

gg
CD

%
?5

Plenário Pedro Ja :o de Oliveir4, 27 de fevereiro de 2024

.SCONCELOS
UTOR

CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA
PRO: DCOLÇ

Recebido el 'r

àear::c:ri